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WESTCLIFFE, WESTCLIFFE-OD-2LT-12IN-GBM

OPTIONS AVAILABLE

NUMERO D'ARTICLE FINI
46460-011

127

RENSEIGNEMENTS SUR LE PROJET

GOLD-BLACK MIX NABLACK

DETAILS DU PRODUIT

Non.

Couleur du produit
Product Material
Matériau du produit
Ombre / Couleur d'accent
Longueur

Largeur

Taille

hauteur totale
extension

Poids

longueur de I'ombre
hauteur de I'ombre

46460-011
GOLD-BLACK MIX
ALUMINUM
BLACK
STEEL

g5

4.5"

12"

12"

4.5"
3.2LBS
4.5"

12"

DETAILS DE LA SOURCE LUMINEUSE

nombre d'ampoules
Source de lumiére
Type de source lumineuse
Tension d'entrée
Tension de I'ampoule
Type de prise
puissance

Puissance totale
Lumens fournis
Kelvin

CRI

ampoule incluse
Dimmable

DETAILS TECHNIQUES

Type de support suspendu
Canopée / Longueur Backplate
Canopée / Hauteur Backplate
Canopée / Largeur Backplate
le conducteur

Classement IP

approbation

angle de faisceau

2

LED

INTEGRATED LED /LED
120V

24V

INTEGRATED / LED
2X10W

20w

99LM

3000K

90

YES

YES

Nom du travail:

‘ Date: ’

Type:

Commentaires:
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